

"Młody aktywny – wsparcie i szkolenia dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym"

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Jednostka realizująca:	Sądecka Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Całkowita wartość projektu:	856 028,98 PLN
Kwota dofinansowania:	856 028,98 PLN
Wkład własny:	0,00 PLN
Okres realizacji:	11.2008 - 04.2010

Opis projektu:

Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Działania 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałania 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych.

Celem projektu jest stworzenie warunków do podnoszenia kwalifikacji zawodowych, rozwijania własnych umiejętności oraz pokonywania barier wynikających z trudnej sytuacji życiowej. W ramach projektu wszyscy uczestnicy zostaną objęci szkoleniami z zakresu: obsługi komputera (kurs ECDL zakończony egzaminem) 100h /uczestnika, kurs języka angielskiego w ilości 120h/uczestnika. Dla starszej młodzieży zostaną przeprowadzone 80-godzinne kursy zawodowe: ochrona osób i mienia, glazurnik, florysta oraz sprzedawca - handlowiec do wyboru zgodnie z zainteresowaniami, po dwa na każdego uczestnika. Dla młodzieży młodszej zostaną zorganizowane warsztaty zajęciowe z zakresu DJ i Visage do wyboru po jednym na uczestnika. Wszyscy uczestnicy odbędą zajęcia z psychologiem - doradcą zawodowym, przygotowujące do sporządzania dokumentów aplikacyjnych i poszukiwania pracy. Dla 30 osób z grupy młodzieży starszej przewidziano możliwość wzięcia udziału w kursie prawa jazdy kategorii B i zdanie egzaminu (po trzy próby na każdego uczestnika).

Projekt adresowany jest do mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego i miasta Nowego Sącza - wychowanków domów dziecka, placówek opiekuńczo-wychowawczych, rodzinnych domów dziecka, rodzin zastępczych oraz wychowujących się w rodzinach patologicznych objętych pomocą społeczną.